

COM Holding ApS
Vestre Boulevard 11 D, 1., th., 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 39 13 55 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ove Mølby Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

COM Holding ApS
Vestre Boulevard 11 D, 1., th.
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 13 55 82
Stiftet: 16. november 2017
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Ove Mølby Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	555.176	572.279
1 Personaleomkostninger	-90	-150.189
Resultat før finansielle poster	555.086	422.090
Andre finansielle indtægter	10.764	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.075	-4.346
Resultat før skat	561.775	417.744
Skat af årets resultat	-131.501	-91.956
Årets resultat	430.274	325.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.624
Overføres til overført resultat	430.274	217.164
Disponeret i alt	430.274	325.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.044
	Andre tilgodehavender	0	553.627
	Periodeafgrænsningsposter	49.241	0
	Tilgodehavender i alt	<u>49.241</u>	<u>565.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>872.494</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>921.735</u>	<u>565.671</u>
	Aktiver i alt	<u>6.921.735</u>	<u>6.565.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	5.658.767	5.228.494
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.624</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.758.767</u>	<u>5.437.118</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.021.297</u>	<u>1.017.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.021.297</u>	<u>1.017.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.760	17.760
	Selskabsskat	40.204	0
	Anden gæld	<u>63.707</u>	<u>73.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.671</u>	<u>111.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.671</u>	<u>111.553</u>
	Passiver i alt	<u>6.921.735</u>	<u>6.565.671</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	149.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90</u>	<u>0</u>
	<u>90</u>	<u>150.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 595 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.759 t.kr. til 5.316 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.228.493	5.011.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>430.274</u>	<u>217.164</u>
	<u>5.658.767</u>	<u>5.228.494</u>